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B.Curri,  më:22.02.2018 

    

LISTA 

E VERIFIKUAR PËR NGRITJEN NË DETYRË  NË KATEGORINË  E ULET DREJTUESE 
PËR SHPALLJET  E DT.18.01.2018  TË POZICIONEVE  TË LIRA TË PUNËS.  
 
 
Në zbatim të nenit 26 të ligjit 152/2013 “ Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të Kreut II, të 
Vendimit nr.242, datë 18.03.2015 të Këshillit të Ministrave “Për plotësimin e vendeve të lira  në 
kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese” Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore Bashkia 
Tropojë në përfundim të periudhës së ankimimit për ngrijten në detyrë në kategorinë e ulët dhe të 
mesme drejtuese” për pozicionet e lira të shpallura në Portalin e Shërbimit Kombëtar të 
Punësimit me dt.18.01.2018,  njofton listen e verifikuar të kandidatëve që kalojnë në fazen e dytë 
të konkurimit si më poshtë : 
 
1-Pëgj/Sek  për  Auditin e Brendshëm ,pozicioni lire pune1 (një) , kualifikohet për vazhdimin e 
fazës dytë të konkurimit Znj. Mirjeta Mehmet Gjongecaj . 
 
2- Përgj/Sektorit të Tatim-Taksave, pozicion i lire pune1 (një) , kualifikohet  për vazhdimin e 
fazës dytë të konkurimit Znj. Fitore Ali Danaj. 
 
3-Përgjegjës i sek. Juridik dhe Prokurimeve Publike , pozicion i lire pune  1 (një) , kualifikohet  
për vazhdimin e fazës dytë të konkurimit Znj. Valentina Shpend Nezaj . 
 
4-Kryeinspektor “Për mbrojtjen e mjedisit dhe kontrollit territorit “ pozicion i lire pune  1 (një) ,  
nuk ka kandidat që ka shfaqur interes për konkurim . 
 
5-Përgjegjës i sek. Zhvillimit Rural , pozicion i lire pune  1 (një) nuk ka kandidat që ka shfaqur 
interes për konkurim . 
 
Kandidatët e kualifikuar për vazhdimin e fazës dytë të konkurimit me dt. 27.02.2018 në ora 
12 00  , duhet të paraqiten në sallen e mbledhjeve të Këshillit Bashkisë për të vazhduar 
konkurimin .  
 
 

Njësia e Burimeve Njerëzore, 
 

 

 


